РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

20.12.2022                                         с.Чалбышево                                           №31-93р

О внесении изменений в решение Чалбышевского сельского Совета
депутатов от 25.01.2017 № 13-40р «Об утверждении Положения об оплате
труда выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе  и
муниципальных служащих муниципального образования   Чалбышевский
сельсовет»

  В соответствии со ст. 20 Устава Чалбышевского сельсовета,
постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-
п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Чалбышевский
сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от
25.01.2017 № 13-40р «Об утверждении Положения об оплате труда выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе  и муниципальных служащих муниципального образования
Чалбышевский сельсовет» следующее изменение:

1.1 Пункт 2 статьи 4 дополнить подпунктом  следующего содержания:
«к) иные выплаты в соответствии с федеральными  законами.».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу сельсовета

Анцигина А.Е.

           3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования),  подлежит размещению на официальном информационном

Интернет-сайте администрации Чалбышевского сельсовета.

Глава сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов                                         А.Е.Анцигин